PacnucaHue

[eHb Hegenu

MNMoHefeNnbHUK

BTOpHUK

Cpepa

UeTBepr

nnaTHbIX o6pasoBaTesibHbIX ycnyr B MBOY Ne56 «PogHMUY0oK» Ha 2024-20

Ha3BaHne Kpyxxka

UnTaiika

AHTNUACKNIA A3bIK

Pa3BuBaiika

LLlenkoBas KUCTO4YKa

Jloropntmunka

PasBuBaiika

MoBopywa

MnacTunuHorpadus

AHTNUNCKNIA A3bIK

Bpemsa
npoBefeHNs
15.35-16.05
16.30-16.55
15.30-15.50
16.30-17.00

15.35-16.05
16.30-17.00
15.20-15.35
15.45-16.05
16.30-16.55
15.30-15.50
16.30-16.50

15.35-16.00
16.30-17.00

15.20-15.40
15.50-16.10

15.20-15.30
15.40-15.55
16.30-16.50
15.30-15.50

Ne rpynnsbl

2,11
12,4
1
10,2,11

2,11
10
1
2,4,12
10,11
3
7

12,4
7

1(1 noarp.)
1(2 noarp.)

8

5

3
4,7,12

MecTo npoBefeHUsA

KabuHeT Kpy>XKoBOW paboThbl

KabuHeT TaTapCcKoro s3bika

KabuHeT negarora-ncuxosnora

KabunHeT Kpy>XKOBOIi paboThl

KabunHeT TaTapcKoro A3bika

KabuHeT Kpy>XKoBOIi paboThbl

KabuHeT Tatapckoro A3bika

KabnHeT negarora-ncmuxonora

KabuHeT Kpy>XKOBOW paboTl



