Утверждаю заведующий МБДОУ «Детский сад №56 «Родничок» Акрамова Р.Н.

Расписание платных образовательных услуг в МБДОУ №56 «Родничок» на 2024-2025 уч. год.

День недели	Название кружка	Время проведения	№ группы	Место проведения
	Читайка	15.35-16.05	2,11	Кабинет кружковой работы
		16.30-16.55	12,4	
	Английский язык	15.30-15.50	1	Кабинет татарского языка
Понедельник		16.30-17.00	10,2,11	•
	Развивайка	15.35-16.05	2,11	Кабинет педагога-психолога
		16.30-17.00	10	
Вторник	Шелковая кисточка	15.20-15.35	1	Кабинет кружковой работы
		15.45-16.05	2,4,12	
		16.30-16.55	10,11	
	Логоритмика	15.30-15.50	3	Кабинет татарского языка
		16.30-16.50	7	
Среда	Развивайка	15.35-16.00	12,4	Кабинет кружковой работы
		16.30-17.00	7	
Четверг	Говоруша	15.20-15.40	1 (1 подгр.)	Кабинет татарского языка
		15.50-16.10	1 (2 подгр.)	-
	Пластилинография	15.20-15.30	8	Кабинет педагога-психолога
		15.40-15.55	5	
		16.30-16.50	3	
	Английский язык	15.30-15.50	4,7,12	Кабинет кружковой работы